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SENIN 18:30 AKA310 3 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI010 556336  A303 S-1 AKT 34

RABU 08:00 AKA100 1 3 PENGANTAR AKUNTANSI I STEI002 vx1v1v  A203 S-1 AKT/S-1 MGT 21
KAMIS 08:00 AKA400 1 3 TEORI AKUNTANSI STEI006 647p46  A402 S-1 AKT 40
KAMIS 15:30 AKA400 3 3 TEORI AKUNTANSI STEI003 03w33w  A303 S-1 AKT 40
JUMAT 18:30 AKA310 8 3 AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN II STEI001 788c48  A205 S-1 AKT 40
SABTU 15:30 AKA400 8 3 TEORI AKUNTANSI STEI013 808j00  A303 S-1 AKT 37
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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 18 Juni 2022 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :   08  Februari 2022
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Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2021/2022

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI
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Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA
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Tanda tangan & Nama Jelas
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……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2021/2022 Genap
Mata Kuliah : AKA400 - TEORI AKUNTANSI
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 03 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : NELLI NOVYARNI , Dr. NURSANITA (Koordinator)
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 16-02-2022 18:39:00 s/d 23-02-2022 18:00:00

Judul : Konstruksi Teori Akuntansi

Deskripsi : Pragmatism normatif dan positif

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konstruksi Teori Akuntansi pragmatis, normatif dan positif EBOOK Power Point
2 RPS TEORI AKUNTANSI Berisi pembelajaran semester tm 1 sampai 16 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Konstruksi Teori Akuntansi Pragmatis, normatif dan positif 39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 24-02-2022 11:00:00 s/d 02-03-2022 18:00:00

Judul : Ch. 2 Accounting Theory other Persfektive

Deskripsi : Memahami persfektif teori lain : Teori Semantik dan teori Science

Kehadiran Mahasiswa : 72.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Ch. 2 Accounting Theory other
Persfective

Memahami persfektif teori lain : Teori
Semantik dan teori Science

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch. 2 Accounting Theory other Persfektive 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 27-02-2022 11:25:00 s/d 07-03-2022 10:30:00

Judul : Ch 3. Measurement Theory



Deskripsi : Memahami Measurement Theory : teori pengukuran

Kehadiran Mahasiswa : 65.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Ch 3. Measurement
Theory

Memahami Measurement Theory : teori
pengukuran

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch 3. Measurement Theory 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 08-03-2022 18:50:00 s/d 16-03-2022 18:00:00

Judul : Ch. 4. Applying Theory to Accounting Regulation

Deskripsi : Memahami : Bagaimana menerapkan teori ke Regulasi Akuntansi – missal PSAK

Kehadiran Mahasiswa : 72.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Ch4. The Economics of Financial
Reporting Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan teori ke
Regulasi Akuntansi – missal PSAK

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch. 4. Applying Theory to Accounting Regulation 30

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Ch.4. Applying Theory to
Accounting Regulation

Memahami : Bagaimana menerapkan 
teori  ke Regulasi Akuntansi – missal
PSAK

Tugas
Individu

30 75.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 11-02-2022 14:10:00 s/d 23-03-2022 18:00:00

Judul : Ch 5. A Conceptual Framework

Deskripsi : Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi

Kehadiran Mahasiswa : 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ch 5. A Conceptual Framework Memahami Konsep Dasar dalam Akuntansi EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch 5. A Conceptual Framework 31

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 11-02-2022 12:50:00 s/d 30-03-2022 18:00:00

Judul : Ch 5. A Conceptual Framework

Deskripsi : KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian laporan Keuangan

Kehadiran Mahasiswa : 77.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Ch 5. A Conceptual
Framework

KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan
Penyajian laporan Keuangan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ch.5 A Conceptual
Framework

KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan dan Penyajian laporan
Keuangan

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Ch.5 A Conceptual
Framework

KDPPLK – Kerangka Dasar Penyusunan
dan Penyajian laporan Keuangan

Tugas
Individu

36 90.00

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 11-02-2022 10:00:00 s/d 06-04-2022 18:00:00

Judul : Ch 7 . Emerging Issues in Accounting & Auditing

Deskripsi
: Memahami permasalahan yang muncul terkait akuntansi dan audit ; hasil riset
akuntansi dan audit

Kehadiran
Mahasiswa

: 67.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 ch 7
Memahami permasalahan yang muncul terkait akuntansi dan audit ; hasil
riset akuntansi dan audit

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ch 7 . Emerging Issues in
Accounting & Auditing

Memahami permasalahan yang muncul terkait akuntansi dan
audit ; hasil riset akuntansi dan audit 

27

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Ch 7 . Emerging Issues
in Accounting &
Auditing

Memahami permasalahan yang muncul
terkait akuntansi dan audit ; hasil riset
akuntansi dan audit 

Tugas
Individu

30 75.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 07-04-2022 15:30:00 s/d 07-04-2022 19:30:00

Judul : UTS TEORI AKUNTANSI

Deskripsi
: Aturan pengerjaan UTS: 1. ditulis tangan 2. di atas kertas folio bergaris 3.menggunakan
korps/template yang diketik 4. upload dalam bentuk pdf

Kehadiran
Mahasiswa

: 90.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-
rata

1
UTS TEORI
AKUNTANSI

Aturan pengerjaan UTS: 1. ditulis tangan 2.
di atas kertas folio bergaris 3.menggunakan
korps/tem

UTS 36
0
menit

69.13



Pertemuan 9

Waktu : 11-02-2022 12:50:00 s/d 20-04-2022 18:00:00

Judul : Ch.1 Introduction-Recent Development

Deskripsi : Memahami Perkembangan Teori Akuntansi: PSAK di Indonesia dan IFRS di Dunia

Kehadiran Mahasiswa : 32.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
PPT KELOMPOK 1--Ch.1
Introduction-Recent Development

Memahami Perkembangan Teori Akuntansi:
PSAK di Indonesia dan IFRS di Dunia

EBOOK PDF

2
Ch.1 Introduction-Recent
Development

Memahami Perkembangan Teori Akuntansi:
PSAK di Indonesia dan IFRS di Dunia

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ch.1 Introduction-Recent
Development

Memahami Perkembangan Teori Akuntansi: PSAK di
Indonesia dan IFRS di Dunia

16

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 20-04-2022 10:20:00 s/d 27-04-2022 18:00:00

Judul : Ch.7 Assets

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset



Kehadiran Mahasiswa : 45.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Kelp 2..Ch.7 Assets Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset EBOOK PDF
2 Ch.7 Assets Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 ch.7 Assets Memahami definisi dan perlakuan akuntansi aset 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-02-2022 19:00:00 s/d 04-05-2022 18:00:00

Judul : Ch.8 Liabilities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Liabilities

Kehadiran Mahasiswa : 72.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
KELP 3...Ch.8
Liabilities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

EBOOK PDF

2 Ch.8 Liabilities
Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Liabilities

EBOOK
Power
Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch.8 Liabilities Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Liabilities 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Ch.8
Liabilities

Memahami definisi dan perlakuan
akuntansi Liabilities

Tugas
Individu

29 72.50

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 11-02-2022 17:45:00 s/d 25-05-2022 18:00:00

Judul : Ch.8 Equities

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities

Kehadiran Mahasiswa : 45.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
KELP 12---Ch.8
Equities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Equities

EBOOK PDF

2
KELP 12---Ch.8
Equities

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Equities

EBOOK PDF

3 Ch.8 Equities
Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
Equities

EBOOK
Power
Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch.8 Equities Memahami definisi dan perlakuan akuntansi Equities 24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-05-2022 11:50:00 s/d 26-05-2022 18:00:00

Judul : Ch.9 Revenues

Deskripsi : Memahami definisi revenues dan perlakuan akuntansi revenues

Kehadiran Mahasiswa : 32.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 Ch.9 Revenues
Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK
Power
Point

2
KELP 5---CH.9
REVENUES

Memahami definisi revenues dan perlakuan
akuntansi revenues

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Ch.9
Revenues

Assalamualaikum wrwb

Silahkan anda diskusikan definisi dan dan cara pengukurannya 
pendapatannya?

15



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 01-06-2022 21:30:00 s/d 08-06-2022 18:00:00

Judul : Ch.10 Expenses

Deskripsi : Memahami definisi dan perlakuan akuntansi expenses

Kehadiran Mahasiswa : 27.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Kelp 6--Ch.10
Expenses

Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

EBOOK PDF

2 Ch.10 Expenses
Memahami definisi dan perlakuan akuntansi
expenses

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch.10 Expenses Memahami definisi dan perlakuan akuntansi expenses 13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2022 22:35:00 s/d 17-06-2022 18:00:00

Judul : Ch.11 Disclosure

Deskripsi : Memahami disclosure menurut teori dan SAK IFRS

Kehadiran Mahasiswa : 62.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Kelp 7--Ch.11
Disclosure

Memahami disclosure menurut teori dan SAK
IFRS

EBOOK PDF

2 Ch.11 Disclosure
Memahami disclosure menurut teori dan SAK
IFRS

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Ch.11 Disclosure Memahami disclosure menurut teori dan SAK IFRS 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Ch.11
Disclosure

Memahami disclosure menurut teori dan
SAK IFRS

Tugas
Individu

34 85.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2022 21:50:00 s/d 16-06-2022 19:30:00

Judul : UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi
: Dikerjakan dengan tulis tangan di atas kertas folio bergaris dan diupload dalam
bentuk pdf

Kehadiran
Mahasiswa

: 90.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UJIAN AKHIR
SEMESTER

Dikerjakan dengan tulis tangan di atas
kertas folio bergaris dan diupload dalam
bentuk pdf

UAS 36
0
menit

76.75



........................., 03-08-2022
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2021/2022 Genap
Kode AKA400/3
Mata Kuliah TEORI AKUNTANSI
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2022
Sesi
4

24-
02-

2022
Sesi
4

01-
03-

2022
Sesi
4

10-
03-

2022
Sesi
4

17-
03-

2022
Sesi
4

24-
03-

2022
Sesi
4

31-
03-

2022
Sesi
4

07-
04-

2022
Sesi
4

14-
04-

2022
Sesi
4

21-
04-

2022
Sesi
4

28-
04-

2022
Sesi
4

19-
05-

2022
Sesi
4

20-
05-

2022
Sesi
4

02-
06-

2022
Sesi
4

09-
06-

2022
Sesi
4

16-
06-

2022
Sesi
4

1 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 3 13 (81.25%)

2 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 1 15 (93.75%)

3 11180000352 PRIHANDYKA GALIH TAMMA 1 15 (93.75%)

4 11190000016 DINA HARYANTI 16 (100.00%)

5 11190000018 ANNISA MAULIDA FITRIA 16 (100.00%)

6 11190000019 RUTH LASMADUMA SITUMORANG 16 (100.00%)

7 11190000026 YUNITA NUR MAULIDA 16 (100.00%)

8 11190000033 ANNISA DWI RAHMAWATI 16 (100.00%)

9 11190000034 FARREL ARDAN SYAHPUTRA 2 14 (87.50%)

10 11190000041 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 16 (100.00%)

11 11190000053 ROSTIKA AYU 16 (100.00%)

12 11190000055 NADIA OKTAFIANI 16 (100.00%)

13 11190000061 THORIQOH SALSABILA 16 (100.00%)

14 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 10 6 (37.50%)

15 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 16 (100.00%)

16 11190000080 BAGUS PRASETYO 16 (100.00%)

17 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,
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18 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 16 (100.00%)

19 11190000158 FIRDHA ANANDA DAMAYANTI 16 (100.00%)

20 11190000173 NABIILAH ALDINA 1 15 (93.75%)

21 11190000208 MARCEL APRIZAL 16 (100.00%)

22 11190000209 OLIVYA ALDISA 16 (100.00%)

23 11190000213 SILVA ALMEYDA 16 (100.00%)

24 11190000218 LUKMAN PRABOWO 1 15 (93.75%)

25 11190000220 NAJMI ALYA SALSABYLA 16 (100.00%)

26 11190000221 INDRI ANDINI 16 (100.00%)

27 11190000223 M. ADITIA ALFARIZI 16 (100.00%)

28 11190000241 ALFIN DWI SAPUTRA 16 (100.00%)

29 11190000259 ZAILA NUR PRATIWI 7 9 (56.25%)

30 11190000264 DWI HIDAYANTI 9 7 (43.75%)

31 11190000266 GHIFARI MAULA RAHMAN 16 (100.00%)

32 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 16 (100.00%)

33 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 16 (100.00%)

34 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 16 (100.00%)

35 11190000324 DINI AULIA PUTRI 2 14 (87.50%)

36 11190000343 ARIQ ACHMAD HAFIZH 16 (100.00%)

37 11190500140 MOH. RAFLY RAMADHAN 9 7 (43.75%)

38 11190600244 YULIANTI 16 (100.00%)

39 11190600248 ANGELA MARICI JUANTI 16 (100.00%)

40 11217000004 IDHA WINARNI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 3 0 0 5 3 4 4 0 4 6 0 6 0 4 7 0 46
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : AKA400/3
Mata Kuliah : TEORI AKUNTANSI

Semester : 2021/2022Genap

Pengajar : NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
CSRA., 

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 11180000243 AGAM GUSTIANSYAH 81.25 58 75 90 75.03 3.5 B+

2 11180000343 RIZKY ABDU KADRI 93.75 100 75 90 88.88 4 A

3 11180000352 PRIHANDYKA GALIH TAMMA 93.75 61 70 90 75.68 3.5 B+

4 11190000016 DINA HARYANTI 100 80 90 80 85 4 A

5 11190000018 ANNISA MAULIDA FITRIA 100 100 85 80 89.5 4 A

6 11190000019 RUTH LASMADUMA SITUMORANG 100 100 90 80 91 4 A

7 11190000026 YUNITA NUR MAULIDA 100 100 90 80 91 4 A

8 11190000033 ANNISA DWI RAHMAWATI 100 100 90 80 91 4 A

9 11190000034 FARREL ARDAN SYAHPUTRA 87.50 78 75 80 78.65 3.75 A-

10 11190000041 MUHAMMAD FIKRY HAIKAL 100 100 90 80 91 4 A

11 11190000053 ROSTIKA AYU 100 100 95 80 92.5 4 A

12 11190000055 NADIA OKTAFIANI 100 100 90 80 91 4 A

13 11190000061 THORIQOH SALSABILA 100 100 90 80 91 4 A

14 11190000066 SYAHRUL MUNAWAR 37.50 3.75 4 A

15 11190000079 MUHAMMAD AINUN NASRI 100 100 75 80 86.5 4 A

16 11190000080 BAGUS PRASETYO 100 80 90 80 85 4 A

17 11190000098 DESTRIA AYU ATIKAH 100 100 85 80 89.5 4 A

18 11190000145 HADAINA RAHMAWATI 100 100 95 75 91 4 A

19 11190000158 FIRDHA ANANDA DAMAYANTI 100 80 70 75 77.5 3.75 A-

20 11190000173 NABIILAH ALDINA 93.75 66 95 70 78.68 3.75 A-

21 11190000208 MARCEL APRIZAL 100 100 85 65 85 4 A

22 11190000209 OLIVYA ALDISA 100 100 85 70 86.5 4 A

23 11190000213 SILVA ALMEYDA 100 100 88 70 87.4 4 A

24 11190000218 LUKMAN PRABOWO 93.75 56 90 75 75.68 3.5 B+

25 11190000220 NAJMI ALYA SALSABYLA 100 100 85 70 86.5 4 A

26 11190000221 INDRI ANDINI 100 100 97 70 90.1 4 A

27 11190000223 M. ADITIA ALFARIZI 100 100 97 70 90.1 4 A

28 11190000241 ALFIN DWI SAPUTRA 100 100 90 70 88 4 A

29 11190000259 ZAILA NUR PRATIWI 56.25 20 11.63 0 E

30 11190000264 DWI HIDAYANTI 43.75 4.38 4 A

31 11190000266 GHIFARI MAULA RAHMAN 100 100 80 70 85 4 A

32 11190000273 MUHAMMAD JODI ALFIAN 100 100 90 70 88 4 A

33 11190000287 TITANAYA KAMILI PUTRI 100 78 75 70 76.9 3.5 B+

34 11190000290 WINDA NOR WIDIANTI 100 100 95 80 92.5 4 A

35 11190000324 DINI AULIA PUTRI 87.50 75 75 75 76.25 3.5 B+

36 11190000343 ARIQ ACHMAD HAFIZH 100 100 93 80 91.9 4 A

37 11190500140 MOH. RAFLY RAMADHAN 43.75 4.38 0 E
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38 11190600244 YULIANTI 100 100 70 70 82 4 A

39 11190600248 ANGELA MARICI JUANTI 100 100 70 80 85 4 A

40 11217000004 IDHA WINARNI 100 100 90 80 91 4 A

Total 3712.50 3332 3070 2765 3121.35 0

Rata-rata 92.81 83.30 76.75 69.13 78.03 0

Batas Akhir Entri Nilai

1 18-04-2022 s.d 20-04-2022
2 24-06-2022 s.d 28-06-2022
3 24-06-2022 s.d 28-06-2022
4 27-06-2022 s.d 28-06-2022


